
М ИНСЕЛЬХОЗ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З

Г И
О зачислении

На основании решения приемной комиссии от 19.08.2021 г., протокол

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в число студентов 1-го курса очной формы обучения с 

01.09.2021 г. на программы бакалавриата и специалитета на места сверх 

контрольных цифр приёма лиц, прошедших по конкурсу на ежегодной 

платной основе (Приложение 1).
л

Принято на 1 курс 10 чел. в т. ч.
на места сверх контрольных цифр приёма 10 чел.
по программам бакалавриата 9 чел.
38.03.01 Экономика - 5 чел.
38.03.02 Менеджмент - 4 чел.
по программам специалитета - 1 чел.
36.05.01 Ветеринария - 1 чел.

№ 15.

Ректор
Визы: 

Помощник ректора Н. А. Бардадын

Н.М. Белоус

Главный бухгалтер Т. В. Дробышевская

Ответственный секретарь
приемной комиссии

П. П. Атрошенко

верно: Зав. канцелярией ) А.А. Потапушина
&  2 -d s  у  ̂



Приложение 1
в институт экономики и агробизнеса 

по направлению подготовки 38.03.01 Экономика
1. Болотина Елизавета Евгеньевна 185 0р. № оплата м/к от
2. Сидоренко Алина Николаевна 169 0р. № 4993 от 14.08.21
3. Шатов Даниил Александрович 168 0р. № оплата м/к от
4. Драгунова Вероника Викторовна 161 0р. № 6470154 от 06.08.21
5. Кошман Карина Сергеевна 156 0р. № 843071 от 24.07.21

по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент
1. Стрынадко Данила Андреевич 203 0р. № оплата м/к от
2. Киселева Валерия Игоревна 150 0р. № оплата м/к от
3. Решетнёва Анна Сергеевна 124 0р. № 4992 от 13.08.21
4. Кащеев Игорь Денисович 121 0р. № 8451983 от 03.08.21

2. Зачислить в число студентов 1-го курса очной формы обучения с 01.09.2021 г. по программам
специалитета лиц, прошедших по конкурсу на местасверх контрольных цифр приема на ежегодной 

в институт ветеринарной медицины и биотехнологии 
по специальности 36.05.01 Ветеринария 

1. Якушева Светлана Владимировна 112 0р. № 629535 от 30.07.21

№Ак00-0025624 исп.Атрошенко П. П. стр. 1


